
ZARZĄDZENIE NR 57 /2012 

WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 22 października 2012r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do postępowania 

egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela/ Dz. U. z 
2006r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, 
Nr 102, poz.689,Nr158,poz. 1103,Nr176,poz. 123~Nr191,poz. 1369,Nr247,poz. 182iz2008~ 
Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 
800, Nr213,poz. 1650, Nr219,poz. 1706/ 

postanawiam co następuje : 

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjną do postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela 
mianowanego w Szkole Podstawowej w Cielądzu w składzie : 

l. Paweł Królak - przedstawiciel organu prowadzącego 
2. Małgorzata Stolarek - Dyrektor Szkoty Podstawowej w Cielądzu 
3. Elżbieta Napióra - Starszy Wizytator- Przedstawiciel organu 

nadzorującego 

4. Joanna Katarzyna Sadowska - Ekspert z listy ekspertów 
5. Paweł Wojciech Koźbiał - Ekspert z listy ekspertów 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

<?_~ 
ngr Pa.wel H.. rćlak 


